PAGE

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«29» августа    2017г.

                                     №339 -МНА

принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа «29» августа 2017 года
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 27.12.2016 №283 -МНА " О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 30.11.2016 №272-МНА " О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 19.11.2013 N 21-МНА "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности"
В  целях устранения допущенной технической ошибки, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1.Внести  в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 27.12.2016 №283 -МНА " О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 30.11.2016 №272-МНА " О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 19.11.2013 N 21-МНА "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности" следующие изменения:

1.1. В наименовании и по всему тексту решения слова "от 30.11.2016 №272-МНА" заменить словами "от 30.11.2016 №273-МНА".
 2. Направить настоящее Решение Главе городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете "Время и жизнь".

4. Вступает в силу настоящее Решение  со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01.01.2017.

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                      А.С.Быков

Глава

Осинниковского городского округа                                                                И.В.Романов